
HC Rožnov pod Radhoštěm, Zimní stadion Bučiska, 756 61 Rožnov p. R. 
 

VÁNOČNÍ TURNAJ  

ROČNÍKU 2010 a ml. 

 

 

 

Místo a termín konání: 

27.12.2023 

Zimní stadion v Rožnově pod Radhoštěm 

Pořadatel:         

HC Rožnov Černí vlci 

Vedení turnaje:  

Trenér – Kamil Valentík, 607 875 423, valentik@hcroznov.com     

Organizátor turnaje – Petra Vanduchová, 605 509 057, bozp.po.eko@email.cz 

 

Hrací řád: 

➢ Turnaj je určen pro hráče ročníku 2010 a mladší (dívky 2009 a ml.), dle pravidel 
ČSLH 

➢ Hraje se podle soutěžního řádu LH a propozic turnaje  
➢ Minimální počet hráčů 10+1, maximální počet hráčů 15+2 
➢ Každé družstvo musí mít 2 sady dresů, domácí nastupují ve světlých a hosté  
➢ v tmavých dresech  

➢ Před začátkem turnaje musí každý tým předložit registrace a soupisku týmu  

➢ Hrací doba – 2 x 20 minut čistého času, úprava ledu po každém utkání, každý 
poločas se počítá jako samostatný zápas  

➢ Tresty 1min – menší trest,3min – vyšší trest, 5min – osobní trest, při opakování 
osobního trestu stop na další utkání  

➢ Protesty do 15 minut po utkání, vklad 500,- kč 
 
Hodnocení turnaje:  
počet dosažených bodů – výhra 2 body, remíza 1 bod, prohra - 0  
• vzájemná utkání 
• brankový rozdíl ze vzájemného zápasu 
• Počet obdržených branek ze všech zápasů 
• los 

Startovné:  
• 9000,- Kč za tým  

Nutno zaslat zálohu v minimální výši 50% z celkové částky (záloha je nevratná) a 
to nejpozději do 10.12.2023 na č.ú. – 27-5997170257/0100 – do poznámky 
uveďte název týmu a turnaj roč. 2010 
 
 

mailto:valentik@hcroznov.com
mailto:bozp.po.eko@email.cz


HC Rožnov pod Radhoštěm, Zimní stadion Bučiska, 756 61 Rožnov p. R. 
 

Odměny, ocenění:  

1– 4. místo poháry a 1-3. místo medaile 

                      
Stravování:  
• Nahlášení počtů obědů do 15.12.2023 
• každé mužstvo obdrží drobné občerstvení do kabiny 

 

Rozpis utkání  
 

 

Začátek utkání  Soupeři   Výsledek 

08.30 – 09.30 HC Černí vlci – xxxxx  : 

09.30 – 09.45 ÚPRAVA LEDU   

09.45 – 10.45 xxxx – xxxxx  : 

10.45 – 11.00 ÚPRAVA LEDU   

11.00 – 12.00 HC Černí vlci – xxxxx  : 

12.00 – 12.15 ÚPRAVA LEDU   

12.15 – 13.15 xxxxx – xxxxx  : 

13.15 – 13.30 ÚPRAVA LEDU   

13:30 – 14.30 xxxxx – xxxxx  : 

14.30 – 14.45 ÚPRAVA LEDU   

14.45 – 15.45 xxxx – xxxxx  : 

16:00 – 16.30 Slavnostní ukončení turnaje   
 

 
Tabulka zápasů 
 

 
 

HC Černí vlci     Scóre Pořadí 
 

HC Černí vlci   : : : :  

 :  : : :  

 : :  : :  

 : : :  :  

 

 
 
Obědy: 
10:45 -  
12:15 -  
12:50 - Černí vlci 
13:30 -  
 


